Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Залесская школа» Симферопольского района Республики Крым
(МБОУ «Залесская школа»)

          ПРИКАЗ

	     14 октября 2024 года

	                            с. Залесье

	№ 474

	О регистрации участников государственной
итоговой аттестации по образовательным программам
среднего общего образования в 2023/2024 учебном году

         Во исполнение приказа Управления образования администрации Симферопольского района от 11.10.2024 № 975 «О регистрации участников государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования в Симферопольском районе в 2024/2025 учебном году», приказа Министерства образования, науки и молодежи Республики Крым от 03.10.2024 № 1535 «О регистрации участников государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования в Республике Крым в 2024/2025 учебном году», в соответствии с Порядком проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования, утверждённым приказом Министерства просвещения Российской Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 04.04.2023 № 233/552, с целью организации регистрации участников государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования (далее – ГИА-11) в 2024/2025 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести регистрацию на государственную итоговую аттестацию по образовательным программам среднего общего образования (далее – ГИА-11) с 02.12.2024 по 01.02.2025 (включительно).
1. Использовать в работе организационную схему регистрации для участия в ГИА-11 в 2024/2025 учебном году, утвержденную приказом Министерства образования, науки и молодежи Республики Крым.
1. Заместителю директора по УВР Калиновской Н.М.:
2.  организовать проведение регистрации в установленные сроки в соответствии с Организационной схемой по регистрации участников ГИА-11;
2.  обеспечить проведение информационно-разъяснительной работы среди участников ГИА-11, в т.ч. путем проведения родительских собраний и классных часов, размещение информации на официальном сайте школы;
2. разместить сведения о местах регистрации ГИА-11 в 2024/2025 учебном году в средствах массовой информации и на официальном сайте школы.
4. Ответственность за выполнение приказа возложить на заместителя директора по УВР Калиновскую Н.М.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                                                   А.В. Миронюк
[bookmark: _GoBack]С приказом от 14.10.2024 № 474 ознакомлен(ы):
	 ФИО
	Дата
	Подпись

	Калиновская Н.М.